
Memorial Cup Milana Cífky 

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Čtvrtek, 06 Červen 2013 10:17 - Aktualizováno Středa, 06 Listopad 2013 22:47

Ve středu 5. 6. 2013 se uskutečnil 6. ročník Memorial Cupu Milana Cífky. Celou vzpomínkovou
akci na tragicky zesnulého fotbalistu a studenta naší školy Milana Cífky zahájila paní ředitelka
Ing. Michaela Seghmanová.

    

Jak již se poslední roky stalo zvykem, nejprve se spolu utkala tři futsalová mužstva slánských
středních škol. Po roční pauze opět zvítězilo družstvu Integrované střední školy. Mužstvo
obchodní akademie opět skončilo na stříbrném stupni a na gymnázium zbylo místo třetí.
Předání diplomů, medailí a poháru pro vítěze se ujala Milanova maminka, paní Jitka Cífková s
rodinou.

    

Po slavnostním vyhlášení výsledků turnaje se v exhibičním a velmi přátelském utkání utkaly
týmy současných studentů s absolventy naší školy.

  

 Poděkování patří všem, kteří se této vzpomínkové akce zúčastnili - ať již aktivně, nebo jen
povzbuzováním z tribun. Velký dík patří zejména celé rodině Milana Cífky - za účast i za štědrý
sponzorský příspěvek.

           

  

 Další foto.

  
        

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=153:2013cerven-memorialmilanacifky&amp;Itemid=56

